T. custode p'dto apud Wyndesore t'io die Septembr'.

P ipm custodem & cons'.

A. D. 1339.

Mandatur quod equi Ricardi Talbot et aliorum apprehententur.

R. dicto sibi Roberto de Tughale canar' & ut sup' factum Cum in quadam indentura in Edwardum ducem Cornub' & comitem Cestr' sit nrm carissimum custodem Angl' et dntm & fidelem nrm Ricm Talbot ita contineat' qd idem Ricus heat custodiam dte ville Berewici sup Twedam a festo Assumptois Bē Marie Virginis p̄ p̄rito usq ad festum S̄i Michis p̄ sequ' et centū hōies ad arma de retinentia sua ppria & etiam quinquaginta hobelarios & quinquaginta sagittar' ad vadia nra retinebit et qd idem Ricus hebit restaurū equoz quos ip̄e & d̄ti hōies sui ad arma in equitatōibz de guerra quas una eū aliis magnatibz March' illius ext' villam p̄tam faciēt amittent qui quidem equi p vos app̄tiabunt' put in indentura p̄ta plenius continet' Vobis mandamus qd equos d̄ti Ric̄i & hōiū suoz p̄toz cū ip̄os equitatōes hujusmodi face contigit ut est moris app̄tari fac' ut eis de p̄tio equoz suoz eozdem si quos in obsequio nro in equitatōibz p̄tis amiserint satisfieri valeat juxta formam indenture sup' dte.

T. p̄fato custode apud Wyndesore x die Sept'. P cons'.

Iterum mandatur quod billa detur Ricardo Talbot pro summa stipendii, sibi et militibus, hominibus ad arma, hobelariis, et sagittariis, comitivæ suæ debiti.

R. dicto sibi Roberto de Tughale canar' suo vnie Berewici sup Twedam factum Cum dictus & fidelis nrm Ricus Talbot assumpisset custodiam dte ville Berewici una cū justitiana ejusdē ville & oīū p̄raz nraz in p̄tibz Scotie a festo Assumptois Bē Marie p̄ p̄rito usq ad festū S̄i Michis tunc p̄ sequ' cū centū hōibz ad arma seiפו baneretto ac septem militibz & quinquaginta hobelariis & quinquaginta sagittar' p̄cipiendo p se & p̄tis militibz & hōibz ad arma vadia de guerra consueta & p quolibet d̄toz hobelar' quatuor denarios & p quolibet sagittar' eozdem tres denar' p diem a d̄to festo Assumptois usq ad d̄tm festū S̄i Michis et qd idem Ricus heret restaur' equoz quos ip̄e & d̄ti hōies sui ad arma in equitatōibz de guerra quas una cū aliis magnatibz March' illius ext' villam p̄tam faciēt amittent qui quidem equi p vos app̄tarent' put in alia pte cujusdam indenture inde in Edwardum ducem Cornub' & comitē Cestr' sit nrm carissimū ac custodem Angl' et p̄fatū Ricm confecte sigillo ejusdē custodis consign' plenius possit apparere jamq ex parte p̄fati Ric̄i nobis sit supplicatū ut cū eodem Ric̄o de vadiis suis militū hōiū ad arma ac hobelar' & sagittar' p̄toz ac etiam de restauro equoz suoz p̄toz velim' jubere computari Nos supplicatōi sue annuentes in hac pte vob mandam' qd cū p̄fato Ric̄o tam de vadiis suis ppriis qm militū & hōiū ad arma ac hobelarioz & sagittar' p̄toz a p̄to festo Assumptois videt' a die quo monstrati fuerunt ad d̄tam villam de Berewico usq ad p̄d̄tm festum S̄i Michis ac etiam restauro equoz suoz hujusmodi sup sac'm suū computetis & de eo quod p compotū illum sibi deberi inveniri contigit billam inde fieri & sigillo v̄ro consignari & eam p̄fato Ric̄o put moris est libari fac'.